
Titlu contract

Nr. Contract / 

Nota Justificativa  

si data atribuirii

Obiectul contractului / Denumire 

cod CPV
Procedura utilizată

Furnizor / Prestator / 

Executant

Valoarea 

prevăzută în 

contract (RON 

fără T.V.A.)

0 1 2 3 4 5

Furnizare
729361 / 

18.11.2021
Camere video Achiziție directă SC WEST BUY SRL 36,563.00

Furnizare
726271 / 

05.07.2021
Cartuşe de cerneală Achiziție directă SC ELECTRO ORIZONT SRL 127,600.00

Furnizare
728034 / 

28.09.2021
Centrale telefonice interne Achiziție directă SC STARC4SYS SRL 122,222.00

Furnizare
727879 / 

21.09.2021
Licitație deschisă

SC DATAWARE CONSULTING 

SRL
1,625.00

Furnizare
727879 / 

21.09.2021
Licitație deschisă

SC DATAWARE CONSULTING 

SRL
1,625.00

Furnizare
727879 / 

21.09.2021
Licitație deschisă

SC DATAWARE CONSULTING 

SRL
8,125.00

Furnizare
727879 / 

21.09.2021
Licitație deschisă

SC DATAWARE CONSULTING 

SRL
8,125.00

Furnizare
729386 / 

18.11.2021
Achiziție directă SC DANTE INTERNATIONAL SA 29,019.96

Furnizare
729717 / 

08.12.2021
Achiziție directă SC ADVANCETECH SRL 20,657.00

Furnizare
834837 / 

25.08.2021

Contracte 

subsecvente

SC DATAWARE CONSULTING 

SRL
26,682.36

Furnizare
729717 / 

08.12.2021
Achiziție directă SC ADVANCETECH SRL 30,583.00

Furnizare
729802 / 

13.12.2021
Dale de mochetă Achiziție directă

SC TRADE EUROPE 

INTERNATIONAL SRL
32,130.00

Furnizare
728941 / 

05.11.2021
Echipament de montaj video Achiziție directă SC NOUMAX SRL 55,482.54

Furnizare
727879 / 

21.09.2021
Licitație deschisă

SC DATAWARE CONSULTING 

SRL
25,146.00

Furnizare
727879 / 

21.09.2021
Licitație deschisă

SC DATAWARE CONSULTING 

SRL
24,330.00

Furnizare
727879 / 

21.09.2021
Licitație deschisă

SC DATAWARE CONSULTING 

SRL
62,865.00

Furnizare
729259 / 

18.11.2021
Echipament de reţea telefonică Achiziție directă SC MICRO WORLD SRL 47,520.00

Furnizare
727879 / 

21.09.2021
Echipament de securitate Licitație deschisă

SC DATAWARE CONSULTING 

SRL
36,816.00

Furnizare
729879 / 

16.12.2021
Echipament multimedia Achiziție directă

SC VODAFONE ROMANIA 

SA
25,361.36

Furnizare
729035 / 

10.11.2021
Achiziție directă SC STARC4SYS SRL 41,100.00

Furnizare
729035 / 

10.11.2021
Achiziție directă SC STARC4SYS SRL 50,900.00

Furnizare
729434 / 

22.11.2021

Echipament pentru centrale 

telefonice interne
Achiziție directă SC Starc4sys SRL 134,160.00

Furnizare
728953 / 

09.11.2021
Echipament telefonic Achiziție directă SC STARC4SYS SRL 120,400.00

Furnizare
728208 / 

06.10.2021
Echipamente de răcire şi de ventilare

Procedură 

simplificată

SC LPV SERVICE CONSULT 

SRL
183,000.00

Servicii
726415 / 

14.07.2021
Gaze naturale

Negociere fără 

publicare 

prealabilă (prin 

Bursă) - ACORD 

CADRU

SC PREMIER ENERGY 

TRADING SRL
62,073,330.36

Furnizare
839647 / 

15.12.2021
Imprimante laser

Contracte 

subsecvente
SC ELECTRO ORIZONT SRL 293,700.00

Centralizatorul achiziţiilor mai mari de 5000 de euro pentru semestrul II 

al anului 2021 conf. HG 583/2016

Componente de reţea

Computer de birou

Computere portabile

Echipament de reţea

Echipament pentru centrale digitale 

interne

1 / 3



Titlu contract

Nr. Contract / 

Nota Justificativa  

si data atribuirii

Obiectul contractului / Denumire 

cod CPV
Procedura utilizată

Furnizor / Prestator / 

Executant

Valoarea 

prevăzută în 

contract (RON 

fără T.V.A.)

0 1 2 3 4 5

Furnizare
726389 / 

13.07.2021
Medalii Achiziție directă SC PERSO ADVERTISING SRL 34,000.00

Furnizare
729717 / 

08.12.2021
Monitoare video Achiziție directă SC ADVANCETECH SRL 6,216.00

Furnizare
728081/2 / 

13.10.2021

Pachete software analitice, 

ştiinţifice, matematice sau 

previzionale

Achiziție directă
SC CSI STRUCTURAL 

SOFTWARE SRL
31,900.00

Furnizare
728980 / 

08.11.2021

Pachete software de interconectare 

de platforme
Achiziție directă

SC DATAWARE 

CONSULTING SRL
95,400.00

Furnizare
729714 / 

08.12.2021
Pachete software multimedia Achiziție directă SC ARCTIC STREAM SRL 132,818.00

Furnizare
729717 / 

08.12.2021

Pachete software pentru creare de 

documente
Achiziție directă SC ADVANCETECH SRL 7,686.00

Furnizare
728357/1 / 

13.10.2021

Pachete software pentru 

videoconferinţe
Achiziție directă

SC DENDRIO SOLUTIONS 

SRL
82,500.00

Furnizare
728131 / 

21.10.2021

Pachete software şi sisteme 

informatice

Procedură 

simplificată

SC DATAWARE 

CONSULTING SRL
126,000.00

Furnizare
729747 / 

09.12.2021

Procedură 

simplificată
SC HOPE PROMO SRL 46,900.00

Furnizare
729747 / 

09.12.2021

Procedură 

simplificată
SC HOPE PROMO SRL 46,200.00

Furnizare
729747 / 

09.12.2021

Procedură 

simplificată
SC HOPE PROMO SRL 54,250.00

Furnizare
729747 / 

09.12.2021

Procedură 

simplificată
SC HOPE PROMO SRL 54,180.00

Furnizare
727879 / 

21.09.2021
Licitație deschisă

SC DATAWARE CONSULTING 

SRL
24,334.00

Furnizare
727879 / 

21.09.2021
Licitație deschisă

SC DATAWARE CONSULTING 

SRL
15,210.00

Furnizare
727879 / 

21.09.2021
Licitație deschisă

SC DATAWARE CONSULTING 

SRL
60,835.00

Furnizare
727879 / 

21.09.2021
Licitație deschisă

SC DATAWARE CONSULTING 

SRL
127,764.00

Furnizare
727483 / 

21.09.2021
Servere

Procedură 

simplificată
SC S&T ROMANIA SRL 222,777.00

Furnizare
727806 / 

16.09.2021
Servere de fişiere Achiziție directă SC ONE IT SRL 30,020.00

Servicii
726732/2 / 

21.09.2021
Servicii de formare

Procedură proprie - 

Anexa 2
SC BITTNET TRAINING SRL 101,130.00

Servicii
4388791 / 

07.07.2021

Contracte 

subsecvente
SC SIVECO ROMANIA SA 1,300,350.00

Servicii
4388789 / 

07.07.2021

Contracte 

subsecvente
SC SIVECO ROMANIA SA 1,638,379.00

Servicii
3317245 / 

06.07.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
829,428.24

Servicii
3317247 / 

06.07.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
1,177,966.00

Servicii
3317642 / 

16.08.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
2,011,595.40

Servicii
3317638 / 

16.08.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
1,300,269.98

Servicii
3317640 / 

16.08.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
866,167.15

Servicii
3318913 / 

07.12.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
802,572.54

Servicii
3318915 / 

07.12.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
1,273,272.68

Servicii
3318916 / 

07.12.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
910,614.56

Servicii
3319155 / 

20.12.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
524,625.30

Servicii
33919154 / 

20.12.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
678,221.92

Produse informative şi de 

promovare

Rutere de reţea

Servicii de întreținere și reparații 

software

Servicii de asistență tehnică informatică

Servicii de scanare

2 / 3



Titlu contract

Nr. Contract / 

Nota Justificativa  

si data atribuirii

Obiectul contractului / Denumire 

cod CPV
Procedura utilizată

Furnizor / Prestator / 

Executant

Valoarea 

prevăzută în 

contract (RON 

fără T.V.A.)

0 1 2 3 4 5

Servicii
3319153 / 

20.12.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
560,550.16

Servicii
3319152 / 

20.12.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
524,838.62

Servicii
3319151 / 

20.12.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
637,401.46

Servicii
3319150 / 

20.12.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
886,956.00

Servicii
3319149 / 

20.12.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
546,201.59

Servicii
3319148 / 

20.12.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
578,277.17

Servicii
3319147 / 

20.12.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
835,433.30

Servicii
3319146 / 

20.12.2021

Contracte 

subsecvente

TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATIONS SA
606,612.59

Servicii
726361 / 

09.07.2021
Achiziție directă

ORGANISMUL NATIONAL 

DE STANDARDIZARE - ASRO
28,923.00

Servicii
728782 / 

29.10.2021
Achiziție directă

Organismul Național de 

Standardizare
28,825.78

Servicii
728517 / 

19.10.2021
Servicii de suport tehnic Achiziție directă SC SYSDOM PROIECTE SRL 38,969.00

Servicii
726687 / 

27.07.2021

Procedură proprie - 

Anexa 2
S.C. 1001 AFACERI S.R.L. 79,850.00

Servicii
726707/2 / 

06.09.2021

Procedură proprie - 

Anexa 2

SC VOGUE TEAM 

INTERNATIONAL SRL
50,500.00

Servicii
726430 / 

15.07.2021

Servicii tipografice şi servicii conexe

Servicii de legare și de finisare

servicii de ambalare

Servicii de proiectare grafică

Achiziție directă ELF MEDIA PRINT SRL 31,250.00

Furnizare
726425 / 

03.08.2021
Sistem de rețea

Procedură 

simplificată
METAMINDS SA 127,950.00

Furnizare
728612 / 

22.10.2021
Sisteme electrice de urgenţă Achiziție directă SC ELMAROM GRUP SRL 120,500.00

Furnizare
728620/1 / 

25.10.2021

Table electronice cu posibilitate de 

copiere sau accesorii
Achiziție directă SC ELTEK MULTIMEDIA SRL 29,100.00

Furnizare
728917 / 

04.11.2021
Utilitare pentru pachete software Achiziție directă

SC PRAGMA COMPUTERS 

SRL
127,338.00

Servicii pentru evenimente

Servicii de scanare

Servicii de standardizare şi clasificare 

a conţinuturilor sau a datelor

3 / 3


